
ME 1 SA 1 SA 1 MA 1 JE 1 DI 1 MA 1 VE 1 LU 1 ME 1 SA 1 LU 1

JE 2 DI 2 DI 2 ME 2 VE 2 LU 2 ME 2 SA 2 MA 2 JE 2 DI 2 MA 2

VE 3 LU 3 LU 3 JE 3 SA 3 MA 3 JE 3 DI 3 ME 3 VE 3 LU 3 ME 3

SA 4 MA 4 MA 4 VE 4 DI 4 ME 4 VE 4 LU 4 JE 4 SA 4 MA 4 JE 4

DI 5 ME 5 ME 5 SA 5 LU 5 JE 5 SA 5 MA 5 VE 5 DI 5 ME 5 VE 5

LU 6 JE 6 JE 6 DI 6 MA 6 VE 6 DI 6 ME 6 SA 6 LU 6 JE 6 SA 6

MA 7 VE 7 VE 7 LU 7 ME 7 SA 7 LU 7 JE 7 DI 7 MA 7 VE 7 DI 7

ME 8 SA 8 SA 8 MA 8 JE 8 DI 8 MA 8 VE 8 LU 8 ME 8 SA 8 LU 8

JE 9 DI 9 DI 9 ME 9 VE 9 LU 9 ME 9 SA 9 MA 9 JE 9 DI 9 MA 9

VE 10 LU 10 LU 10 JE 10 SA 10 MA 10 JE 10 DI 10 ME 10 VE 10 LU 10 ME 10

SA 11 MA 11 MA 11 VE 11 DI 11 ME 11 VE 11 LU 11 JE 11 SA 11 MA 11 JE 11

DI 12 ME 12 ME 12 SA 12 LU 12 JE 12 SA 12 MA 12 VE 12 DI 12 ME 12 VE 12

LU 13 JE 13 JE 13 DI 13 MA 13 VE 13 DI 13 ME 13 SA 13 LU 13 JE 13 SA 13

MA 14 VE 14 VE 14 LU 14 ME 14 SA 14 LU 14 JE 14 DI 14 MA 14 VE 14 DI 14

ME 15 SA 15 SA 15 MA 15 JE 15 DI 15 MA 15 VE 15 LU 15 ME 15 SA 15 LU 15

JE 16 DI 16 DI 16 ME 16 VE 16 LU 16 ME 16 SA 16 MA 16 JE 16 DI 16 MA 16

VE 17 LU 17 LU 17 JE 17 SA 17 MA 17 JE 17 DI 17 ME 17 VE 17 LU 17 ME 17

SA 18 MA 18 MA 18 VE 18 DI 18 ME 18 VE 18 LU 18 JE 18 SA 18 MA 18 JE 18

DI 19 ME 19 ME 19 SA 19 LU 19 JE 19 SA 19 MA 19 VE 19 DI 19 ME 19 VE 19

LU 20 JE 20 JE 20 DI 20 MA 20 VE 20 DI 20 ME 20 SA 20 LU 20 JE 20 SA 20

MA 21 VE 21 VE 21 LU 21 ME 21 SA 21 LU 21 JE 21 DI 21 MA 21 VE 21 DI 21

ME 22 SA 22 SA 22 MA 22 JE 22 DI 22 MA 22 VE 22 LU 22 ME 22 SA 22 LU 22

JE 23 DI 23 DI 23 ME 23 VE 23 LU 23 ME 23 SA 23 MA 23 JE 23 DI 23 MA 23

VE 24 LU 24 LU 24 JE 24 SA 24 MA 24 JE 24 DI 24 ME 24 VE 24 LU 24 ME 24

SA 25 MA 25 MA 25 VE 25 DI 25 ME 25 VE 25 LU 25 JE 25 SA 25 MA 25 JE 25

DI 26 ME 26 ME 26 SA 26 LU 26 JE 26 SA 26 MA 26 VE 26 DI 26 ME 26 VE 26

LU 27 JE 27 JE 27 DI 27 MA 27 VE 27 DI 27 ME 27 SA 27 LU 27 JE 27 SA 27

MA 28 VE 28 VE 28 LU 28 ME 28 SA 28 LU 28 JE 28 DI 28 MA 28 VE 28 DI 28

ME 29 SA 29 MA 29 JE 29 DI 29 MA 29 VE 29 LU 29 ME 29 SA 29 LU 29

JE 30 DI 30 ME 30 VE 30 LU 30 ME 30 SA 30 MA 30 JE 30 DI 30 MA 30

VE 31 LU 31 SA 31 JE 31 DI 31 VE 31 ME 31

S43

S44

S6

S7

S16

 Collecte le mardi des semaines IMPAIRES

S26

S29

S11

S3

S22

S17

S4

S5

S8

S13

S15

S47

S30

S1

 

S27

S18

S45S10

S42

S19

S24

S49

S50

S21

S9

Ordures Ménagères 

PLANNING de COLLECTE 2025 (TRI + ORDURES MÉNAGÈRES)

Sortir vos bacs ou sacs  la veille au soir

MARS AVRIL MAI

SECTEUR 6

JUILLET AOUT SEPTEMBRE

MERRY SUR YONNE - QUARRE LES TOMBES - SAINT PÈRE

DECEMBREJANVIER FEVRIER OCTOBREJUIN NOVEMBRE

S1

S2

(bacs ou sacs jaunes)

S48

S25

S31

S12

S14

(bacs ou sacs rouges)

TRI

S36

S37

S38 S51

S52S39

S40

S46

S41

S33

 

S35

S34

S32

S23

S28

S20

Info-tri : 03 86 34 93 12 

dechets@cc-avm.fr

9 Rue Carnot 89200 AVALLON



Tous les 
emballages

Sacs / bacs
jaunes ou

bleus

Emballages vides en
plastique,

métal, cartonnettes, papier, 
non-déchiquetés 
et non-imbriqués

Biodéchets

Composteurs
individuels 
ou collectifs

Déchets organiques :
tous les déchets
compostables de

cuisine et de jardin

Fruits et légumes,
coquilles d’oeuf, restes de
repas (sauf poisson et
viande), épluchures, thé,
café, feuilles, herbe de
tonte, petits branchages...

Pots, barquettes, tubes, films
alimentaires, canettes , conserves,
aérosols, livres, magazines,
briques, boîtes ... tous les
emballages portant ce logo

du lundi au samedi 
8h30 à 12h et 13h30 à 17h

juillet & août de 6h30 à 13h30

HORAIRES D’OUVERTURE DE NOS DÉCHETTERIES

E T A U L E M O N T I L L O T

lundi, mercredi et samedi 
9h à 12h30 et 13h30 à 16h
juillet & août de 7h à 13h

mardi, jeudi et samedi 
9h à 12h30 et 13h30 à 16h
juillet & août de 7h à 13h

S T  B R A N C H E R

fermées les dimanches et jours fériés

Favorisons le geste de tri

changement de jour
ouvre le mardi en 2025


